吉林省森林休憩保育研究会文件

吉森会〔2018〕26号

[image: image1.png]

吉林省森林休憩保育研究会

关于开展新时代林业创新人物和实体产业

宣传活动的通知

各分会（专业委员会）、会员组，延边办事处，各相关单位：

党的十九大明确提出我国进入新的发展时代。为全面系统展现十八大以来吉林林业发生的历史性变化和改革创新成果，加大新时代林业创新人物和实体产业宣传力度，进一步激发发展现代林业、建设生态文明的奋斗热情和创新能力，本会决定面向全省林业开展新时代创新人物和实体产业宣传活动，编辑出版《新时代林业创新人物和实体产业风采录》（吉林卷）大型画著。现将有关事宜通知如下：

一、入著条件

（一）创新人物

拟入著个人，须符合下述条件之一：

1.现在林业、涉林系统（含高校、职校、技校）企事业单位及在其工作的具有副高以上职称的科研、教学、管理人员；

2.获得县级及县级以上科技进步奖、学术成果奖等科技奖项的林业科研、教学人员；

3.获得县级及县级以上劳模、劳动奖章的林业科技、管理人员；

4.各森林经营单位（包括国有林业局、森工企业局、森林经营局、基层林场、苗圃等）和自然保护区、森林公园及其优秀管理人员；

5.各级林业主管部门的中层以上领导干部；

6.其他涉林企业、林农合作社等乡土专家。

（二）实体产业

拟入著单位，须符合下述条件之一：

1.入著对象：各市（州）、县(市、区）林业局，各国有林业局、森林经营局、基层林场、苗圃、自然保护区、湿地、森林公园、林业企业、林农专业合作社、个体苗木经营单位等。
2.经各县、市、区林业局推荐在各区域范围内的不同产业项目中优选前3名。
3.重点在退耕还林产业、精准扶贫产业、改善生态环境产业、绿色旅游产业、振兴乡村经济发展林业产业、解决劳动力就业促进林农致富新兴林业产业、新兴具有市场前景及推广价值的林业产业。

二、入著内容

（一）创新人物

1.文字部分（限2000字以内）
（1）本人简历：包括姓名，性别，出生年月，籍贯，文化程度，专业职称，现任职务，曾任职务，社会兼职；

（2）个人成就：包括获得的主要荣誉，参与、主持研究的主要成果及其获奖情况，在各级各类报刊发表的主要论文以及参与、主持编辑出版的主要著作，个人或本人参与的单位的发明创造（包括新产品新工艺）以及各种专利。

2.照片部分（限5幅以内）
（1）最能反映本人工作环境、特色、业绩和成就的工作照；

（2）个人标准照（2吋）。

（二）实体产业

1.文字部分（1000-1500字）

（1）单位简介；

（2）产业发展现状；

（3）产业所带来的社会效益、生态效益、经济效益分析。
2.照片部分（限5幅以内）

（1）单位获得荣誉(省级以上）；

（2）单位法定代表人工作照、企业形象照；

（3）产业基地、生产车间、产品形象等。

（三）提报要求
以上图文均提交电子文档，其中文字使用Word编排（请勿提交Word以上或其他版本），照片使用JPG 文件格式。

投稿邮箱：xsdlycxrw@126.com。

投稿时，请注明作者姓名、电话、QQ、微信、详细通信地址、邮编等联系方式，入选者将加入QQ群（微信群）互动交流和展示推送。

三、入选待遇
（一）创新人物

1.入选个人由吉林省森林休憩保育研究会颁发《新时代林业创新人物》证书；

2.获赠画著1册（另可认购，数量不限）。
（二）实体产业

1.入选单位由吉林省森林休憩保育研究会颁发《新时代林业实体产业》牌匾；
2.单位产业在吉林省森林休憩保育研究会信息平台宣传推广；
3.优先与吉林省森林休憩保育研究会建立战略合作伙伴关系；
4.单位产品纳入吉森会林农产品经营中心经营范围进行经营；
5.获赠画著2册（另可认购，数量不限）。

四、有关事宜

（一）本次入著单位（或个人）以各市（州）、县（市、区）林业局推荐为主，同时欢迎各有关单位踊跃报名参加。
（二）本画著将委托正规出版社出版，面向海内外发行，并向国内各大藏书馆、高校图书馆、史料部门、林业部门等赠送，具有极强收藏、交流、宣传价值。
（三）入选创新人物每人需交纳入编费980元，入著实体产业毎版需交版面宣传费3000元。银行汇款：吉林省森林休憩保育研究会；开户行：中国银行长春新月支行；账号：162035195045。需要发票的，汇款时务请注明发票报销单位。

（四）欢迎担任本画著有关职务，为本书的编辑工作贡献力量。有意者，请来函、来电联系受聘事宜。
请各分会、各有关单位认真组织符合条件的单位及个人申报参评，联系人：王连义；电话：0431-85116566，18604315775；地址：长春市人民大街4756号235室《新时代林业创新人物和实体产业风采录》编辑部；邮编：130022。

 吉林省森林休憩保育研究会

2018年8月1日
PAGE
- 2 -